piebat ex Epidauriorum Aesculapiis, Megarensium Alca-thois, Thebanorum Iolais, Atheniensium Panathenaeis <sup>a)</sup>: ex quibus Aeginetae in Olympia, Pythia, maxime Nemea et Isthnia cursus, luctae, pancratii palmas reportatum prodierunt. Quare iam Peleus Aegineta Pythia disco viciisse et quinquartum invenisse dicebatur <sup>a)</sup>; Aeginaeque iuventus, ut quidem Pindarus P. VIII, 27. ait

πολεοῖσιν αἰδετας νηαφόρεις ἐν εἴθαις,

ipsum denique proverbium ferebatur

τὰ πρῶτά αἰσθούσι παιδας Αἴγιν' ἐκτέφει <sup>b)</sup>

quod pessime nimirum intellexerant Eustathius et Suidas (III, p. 431. Kuster.) qui ridicule *ἐν ἀκρῷ γαρ*, scribunt, μεταβάλλοντι *ἐπὶ τὸ χεῖρον οἱ Αἴγινῆται*. Iam ante Olympia-dem XLV, puto, pugilatu excelluit Agesimachus Bassida; nepos ipsius erat Praxidamas, quinques in Isthmo, ter in Nemeis victor, primus Aeginetarum Olympionices et qui inter primos, quantum Pausanias scit, statuam Olympiae dedicavit, athletarum sui temporis nobilissimus <sup>c)</sup>. Hinc maxime sub bella Persica gymnastice Aeginetarum eo evecta est, ut eiusdem Bassidarum stirpis quinta et vigesima memoraretur palma (N. VI, 60.), et quaevis fere Olympias victorem Aeginetam retulerit, atque quo quis nobilior, eo maiori laude in hoc virium certamen descendenter. Nam si Eustathio fides habenda est, ipse Crius Polycriti f. athleticam exercuit: longe aliter, quam apud Athenienses fieri solebat, quorum Eupatridae nisi curru vel celete Olympia vincere dedignabantur <sup>d)</sup>.

z) P. VIII, 82. sq. N. III, 80. IV, 19. 23. V, 46, 52.  
I. VII, 67, 68.

a) Schol. in P. I. arg. N. VII, 16. Eust. ad Od. A, 505.

b) Eust. ad. II. B, 562. Apostol. XVIII. 9. p. 223. Prov. Vatic. IV, 13. Habet ex his, sed mutulum, qui dicitur Plutarchus Prov. 106. p. 1273. Wytt. Erasm. Adag. 570. b. Neque deerant egregii aliptae, gymnasticae magnum praesidium, ut Menander Atheniensis et Melesias. O. VIII, 54. sq. N. IV, 93. V, 48. VI, 68.

c) N. VI, 17. sq. Paus. VI, 18, 5. Haec est gentis series. *Agesimachus* — *Soclidas* — *Praxidamas* — *Theon* — *Alcimidas*, sed Soclidas et Theon a re athletica abstinuerant. Propinquus Alcimidae *Callias* dicitur Creontis f. v. 35. Schol. 59. Corsini D. A. p. 192. 200. 211. 213. De *Timida* v. 64. — Vides ceterum, nomen non semper ab avo ad nepotem transire. Idque, quanquam moris erat Atticorum, apud Dorienses omnino rarius reperitur, ut tamen in his: Crius — Polycritus — Crius.

d) Ol. 75, 3. viciisse videtur Cleander Telesarchi I. VII, 4. 66. Ol. 76, 3. *Phylacides* Psalychida. Olympiadis 79. victor est *Pherias* brevi ante ob imbecillitatem exclusus. Paus. VI, 14, 1. Cors. D. A. p. 189. F. A. III, 195. 79, 3. *Sogenes* *Thearionis* Euxenida N. VII, 10. 70. Cors. D. A. p. 79. 219. F. A. 196. 80. *Alcimedon*